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Dotyczy: Przetargu na ,Renowacja budynku Ratusza wraz z montazem windy oraz
przebudows pomieszczeri”.

Wydziat Inwestycji Urzedu Miasta Kolobrzeg zgodnie z art. 38 ustawy z dnia
29.01.2004 Prawo zamoéwieti publicznych {Dz. U. z 2010r Nr 113, poz. 759 z pézn. zm)
udziela wyjasnien dotyczacych Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamoéwienia:

Zestaw odpowiedzi nr 1
Pytanie 1.
Karta informacyjna windy w pkt 7 ,Podstawowe informacje o dZwigu” podaje:
,DZwig osobowy o udiwigu dopuszczalnym Q=630 kg, przeznaczony dla 8 o0séb,
dostosowany do przewoZenia 0sob niepefnosprawnych na wézkach inwalidzkich, o napedzie
elektrycznym, linowy — bez wydzielonej maszynowni w osobnym pomieszczeniu.”,
natomiast STWIOR architektura i konstrukcja w pkt 19 ,Zakres prac przewidzianych w
projekcie” podaje:
»— Wykonanie prac budowlano — montazowych: montaz dZwigu hydraulicznego osobowego,
maszynownia w zabudowie stalowsy.,..
~ wykonanie prac hydroizolacyjnych: wykonanie specjalnej posadzki olejoodpornej w
pomieszczeniu gdzie zlokalizowana jest zabudowa stalowa z maszynownig dZwigu
osobowego...
Z tego wzgledu, ze s to dwa rdzne urzadzenia pr05|my 0 jednoznaczne okreslenie czy
dzwig ma mie¢ naped elektryczny bez wydzielonej maszynowni czy tez hydrauhczny z
maszynownig zlokalizowang zgodnie z rysunkiem WAO02.

Odpowiedz 1:

Nalezy wykona¢ diwig zgodnie z projektem budowlanym. Elementy wyposazenia jak
rowniez kolorystyke nalezy przyja¢ z zalaczonej do niniejszej odpowiedzi karty technicznej
dzwigu. Dodatkowo dzwig wyposazy¢ w instalacje umozliwiajaca podpiecie kamery
dozorowej.

Pytanie 2.

Zataczony do dokumentacji przetargowej Przedmiar robét, elewacja, fosa w pozycji 15 d.2
~Naprawa powierzchni muréw zabytkowych...” podaje: ,...nalezy zweryfikowa¢ obmiar w
kosztorysie powykonawczym”. Jednoczes$nie SIWZ okresla w Dziale | Informacje ogélne,
pkt 13 Zmiana umowy, podpunkt d) w zakresie zmiany wynagrodzenia za wykonanie
przedmiotu umowy — nie przewiduje sie zmiany wynagrodzenia” i dalej w Dziale VIil Opis
sposobu obliczenia ceny oferty: ,cene oferty nalezy podac¢ w formie ryczaftu’”.

Prosimy o jednoznaczne okreslenie, ze Zzadne elementy wynagrodzenia ryczaftowego nie
beda podlegaly weryfikacji kosztorysem powykonawczym, nawet gdyby z tresci elementéw
projektu, przedmiaréw, STWIOR wynikato, Zze nalezy taki kosztorys wykonaé.
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Odpowiedz 2: ‘
Potwierdzamy, ze zadne elementy wynagrodzenia ryczaltowego nie bedg podlegaty
weryfikacji kosztorysem powykonawczym. Dlatego tez zgodnie z zapisami cz. lll siwz
.Zaleca sie, aby Wykonawca dokonat wizji lokalnej Placu Budowy i jego otoczenia, a
takze zdobyt na swoja wilasna odpowiedziaino$¢ i ryzyko wszelkie dodatkowe
informacje, ktére moga by¢ konieczne do przygotowania oferty oraz zawarcia umowy i
wykonania zamdwienia. Koszty dokonania wizji lokalnej poniesie Wykonawca.”
Przy czym zapis w cz. | siwz pkt. 13 lit d. pozostaje aktuakny:
cyt. w zakresie zmiany wynagrodzenia za wykonanie przedmiofu umowy:
nie przewiduje sie zmiany wynagrodzenia (z wylgczeniem zapiséw zawartych w pkt.
b) — wykonaweca zobowigzany jest do dokiadnej analizy dokumentacji projektowej
celem jej weryfikacji i oceny ryzyk. Wykonawca winien wkalkulowaé element ryzyka w
wycene zadania.”

Dodatkowo pragniemy poinformowaé, ze w zwigzku z pogarszajacym sie stanem
technicznym obiektu nalezy zwigkszy¢ ilos¢ miejsc zwigzanych z przemurowaniami do
200 miejsc, jak rowniez przyjaé konieczno$¢ przemurowania §ciany o powierzchni
25m2. Informujemy réwniez, Zze w obrebie planowanych robét ziemnych znajduje sie 11
opraw o$wietleniowych umieszczonych w nawierzchni wokét ratusza, 7 opraw
umieszczonych na $cianie fosy, 8 puszek rozdzielczych zamontowanych na $cianie
wewnetrznej fosy, oraz instalacja zasilajagca biegnaca w rurze ostonowej o lgcznej
diugosci 120mb zamontowanej na &cianie fosy, kiére na czas robot nalezy
zdemontowac, odpowiednio zabezpieczy¢ i ponownie zamontowac. W wycenie nalezy,
zatem ujaé ich demontaz i ponowny montaz, jak rowniez koszty zmagazynowania.

W zwigzku z trwajagcym 16 miesiecy okresem realizacji zaméwienia jak réwniez 5
letnim okresem trwatosci projektu dofinansowywanego ze srodkéw Unii Europejskiej
koniecznym jest uwzglednienie w wycenie kosztéw zabezpieczenia elewacji przed
gotebiami w postaci:

- kolcdw szerokich umieszczonych na parapetach oraz gzymsach w ilosci 650 mb,
kolce powinny byé nierdzewiejace o elastycznej podstawie, tepo zakoriczone i gesto
rozmieszczone,

- siatek przeciw ptakom w kolorze ceglastym o oczkach 19x19 mm umieszczonych w
rozetach oraz innych elementach pionowych o lacznsj powierzchni 500 m2. Siatka
powinna by¢ z polietylenu odporna na promienie uv. Utozenie nitek 12/6 gwarantujgce
duzg odpornosé na zrywanie.

W przypadku dtuzszej przerwy w robotach zwigzanych z wykonaniem zabezpieczen
fundamentéw i fosy Wykonawca powinien doprowadzi¢ kazdorazowo obiekt do stanu
pierwotnego tj. zasypaé wykopy oraz odtworzy¢ nawierzchnie w miejscach
prowadzonych robét.
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